תכנית
בית ספר סגול

מרכז סגול
למוח ותודעה

הבינתחומי
הרצליה

תוכנית בית ספר סגול

יום העיון "מחברים מחדש את הרקמה האנושית בבית ספר" - חוברת מסכמת

מרץ 2021 (שנה"ל תשפ"א)

שמחנו מאוד לפגוש את כל מי שהגיע ליום העיון, ואנחנו יודעים על רבות ורבים אחרים שרצו להגיע אבל לא יכלו בגלל אילוצים למיניהם. למען כל המשתתפים והמשתתפות וגם לכל מי שהחמיץ, או פשוט רוצה לדעת מה היה במושבים האחרים, הכנו חוברת המסכמת את עיקרי הדברים שהיו ביום העיון לצד קישורים לידע נוסף לשם הרחבה.